

## המרצים עונים לבר-און: מי שמשקר - שיתפטר

שר האוצר דיבר בכנסת על "המרצים שנוסעים לחו"ל בשם החופש האקדמי", ועורר את קצפם של ארגוני הסגל הבכיר: "זה שקר גס, כל מטרתו היא להחריב את מערכת השכלה הגבוהה". כעת לא ברור מה יעלה בגורל ההסכם שסיים את השביתה הגדולה מורן זליקוביץ'

הוויכוח על עתיד ההשכלה הגבוהה בישראל עובר גם הוא לטונים צורמים - והפעם המרצים הבכירים עונים לשר האוצר. בתגובה [לדבריו של השר בר-און](#) היום (ד') במליאת הכנסת, אמר יו"ר המועצה המתאמת של ארגוני הסגל הבכיר באוניברסיטאות, פרופ' צבי הכהן: "דברי הבלע של שר האוצר כנגד הסגל הבכיר הינם שקר גס".

"במדינות מתוקנות מקובל ששר שנתפס משקר מעל דוכן הפרלמנט נאלץ להתפטר מתפקידו. חבל שעדיין לא הגענו להיות מדינה מתוקנת שכזו", הוסיף הכהן והבהיר: "הסגל הבכיר ניהל משא ומתן על שכרו ללא שום קשר להמלצות ועדת שוחט או תקציב מערכת ההשכלה הגבוהה".

הבוקר, בדיון בכנסת בעקבות הצעת חוק לחיזוק ההשכלה הגבוהה,

תקף בר-און בחריפות את המרצים הבכירים ואמר שהם "נוסעים לחו"ל במספרים אסטרונומיים, ואומרים שזה בשם החופש האקדמי". לדבריו, ההסכמה על יישום המלצות ועדת שוחט בוטלה בעת חתימה על ההסכם האחרון בין האוצר למרצים.

"בליל החתימה על

### עולה לנו

**סטודנטים: נפתח במלחמת חורמה נגד עליית שכר הלימוד / מורן זליקוביץ'**

בעקבות הפרסום ב-ynet על התייקרות שכר הלימוד בשנה הבאה בסכום שינוע בין 168 ל-900 שקלים - הכריזו נציגי הסטודנטים: "זו נסיגה מהסכמים חתומים, נפעל בכל האמצעים העומדים לרשותנו"


[לכתבה המלאה](#)

 שלחו להדפסה

עתיד ההשכלה



הכהן. "דברי הבלע" צילום: ירון ברנר

 לחצו כאן להגדיל הטקסט

 לחצו להקטין את הטקסט

ההסכם לקח הסגל הבכיר את כל הכסף לעצמו ואת הסגל הזוטר הפקיר, ואחר כך הוא עוד ממשיך לדבר על בריחת מוחות של מרצים שנשללה מהם תוספת שכר - בגלל חצי מיליארד שקל שניתנו כתוספות שכר מופקרות לאנשים שלא נותנים שירות", אמר שר האוצר.

בתגובה, הוסיף הכהן והדגיש ש"בניגוד לדברי בר-און, חברי הסגל הבכיר מקדישים זמן רב ויקר להוראה, מחקר ומינהל אקדמי ולראיה נתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה המוכיחים כי הסגל עובד למעלה מ-50 שעות בשבוע. בדבריו היום במליאת הכנסת הוכיח שר האוצר שהוא אויבה המושבע של מערכת ההשכלה הגבוהה בישראל וכל מטרתו היא להחריב אותה".

כזכור, רק לפני מספר חודשים [הסתיימה בחגיגות](#) שביתת הסגל האקדמי הבכיר, עם הסכם שכר עליו נחתם עם המועצה להשכלה גבוהה (מל"ג), בתיווך משרד האוצר. כעת לא ברור מה יעלה בגורל ההסכם - לאור דבריו של השר בר-און ולאור דרישת משרד האוצר כי עלות ההסכם תבוא מתקציב האוניברסיטאות ולא מתקציב האוצר, דבר שאליו מתנגדים במל"ג.

פרופ' מנחם מגידור, יו"ר ועד ראשי האוניברסיטאות (ור"ה) ונשיא האוניברסיטה העברית בירושלים, אמר בתגובה לדברי בר-און: "השר משתלח בבוטות באחת מהמערכות המוצלחות והמוערכות ביותר במדינת ישראל וברחבי העולם. יש לזכור כי המשא ומתן להסכם השכר אליו מתייחס השר נוהל על ידי האוצר, תוך כדי מעורבות אישית של השר, וכי הסיכומים אושרו על ידו באופן אישי. דבריו החמורים של השר הם על רקע הניסיון המתמשך של הממשלה להרוס את מערכת ההשכלה הגבוהה בישראל".

[חדשות ב-SMS](#) - עדכונים מחדר החדשות של ynet ישירות לסלולרי שלכם.

חזרה